GREEN PRO

Trocken-Sauger

Leistungsstarker und vielseitiger Staubsauger aus
wiederverwertetem Kunststoff. Dieses Modell ist
ausgestattet mit: Innenfach und groBBen Filtern, Teleskoprohr
und abnehmbarem Kabel als Standard, Abluftfilterung,
Kontrollleuchte fUr verstopfte Filter, Aufnahmepléatze fur
haufig verwendetes Zubehor, Steckdose fir Elektrobilrste
und StoBschutzdichtung. Optimale Wendigkeit dank vorderer
Lenkrollen und hinteren feststehenden Rollen mit groBem
Durchmesser.

PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL ARTIKELNUMMER  STUCKZAHLPRO PALETTE
GREEN PRO 15847810500 24
POWERD 12

GrREEN

GREEN EIGENSCHAFTEN
EIGENSCHAFTEN

Recycelter Kunststoff % 18
Schallpegel db(A) 59
Energieverbrauchpro m? Wh/m2 218

CO 2 -Emissionenpro m? gCO2/m2 0,73

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
EIGENSCHAFTEN
Spannungs-Frequenz

Max. Leistungsaufnahme W 1100
Nennleistung W 900
Papierfilter Fassungsvermogen | 12
Filterflache m?2 0.2
Luftleistung IIs 57

Vakuum mbar 250
Kabellange m 15

Gewicht (ohne Zubehor) Kg 7,95
Abmessungen mm  350x450x375
18

220-240V~ 50/60Hz

MITGELIEFERTES ZUBEHOR @ 32

MODELL

Flexibler Schlauch (2,5 m)
Aluminium-Teleskoprohr
Kombi-BodendUse
Trockenbodenduse D321
PolsterdUse

Pinselduse

Fagenduse
Vliiesfilterbeutel 112
Kartuschenfilter (Filterflache 0,19 m2)
Abnehmbare 15 m Kabel

OPTIONALES ZUBEHOR
MODELL

Teleskoprohr plus (max 1,35 m)
Powerburste (@32/@ 36 - L35 cm)

HEPA Kartuschenfilter (Filterflache 0,21 m2)

Papierfilterbeutel 112 x 10
Vliesfilterbeutel 112 x 10

ARTIKELNUMMER
6010667

MK-022

2511538

2511523

856000101
856000061
856000071

2512750

2507046

ARTIKELNUMMER
2511926

2512537

2512755

6582030

6582035

FEEL THE PRO

18% recycelter Kunststoff

Teleskoprohr

Bajonett-
Schlauchanschluss

Behélter mit groBem
Fassungsvermégen

>

Motorenschutz und
Kartuschenfilter

¢

Abluftfilter

Anzeige “Staubbeutel voll”

.

Powerbirstenanschluss

Eingetragener Sitz: Riello Cleaning Machines S.p.A. Via Enrico Fermi, 43 - 37136 Verona (VR) - Italien.

Ort der Herstellung: Dorno (PV) - Italien



